
 
 
 
 
 
 

 Zarządzenie nr 108/21 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 23-11- 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z  Dz. U. 2021.1372 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1, 2 i 3,  ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. 2021.305 z późn. zm.),  uchwały Rady Gminy Miedziana Góra Nr XXVII/201/21 z dnia 27 
stycznia 2021 roku  § 11 pkt 1, zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 108/21 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 23-11-2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 647 119,00 20 000,00 667 119,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 707,00 20 000,00 116 707,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 707,00 20 000,00 116 707,00

Razem: 65 421 887,85 20 000,00 65 441 887,85

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 2 do zarzadzenia nr 108/21 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 23-11-2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 282 646,00 20 000,00 2 302 646,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 901 297,00 20 000,00 921 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 500,00 16 500,00 604 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 500,00 3 000,00 96 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 416,00 500,00 8 916,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 604 878,00 0,00 19 604 878,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 000,00 -44 000,00 31 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 -20 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 186 850,00 66 395,00 2 253 245,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -745,00 1 255,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 650,00 -1 650,00 0,00

Razem: 81 528 578,10 20 000,00 81 548 578,10

BeSTia Strona 1 z 1


